
CENTRUL DE EXAMEN NR. 12 - LICEUL TEHNOLOGIC "ION NISTOR" VICOVU DE SUS
SCOALA DE PROVENIENTÄ: LICEUL TEHNOLOGIC „NICANOR MOROSAN" PARTE$TII DE JOS

REZULTATELE EXAMENULUI PENTRU CERTIFICAREA CALIFICÄRII
PROFESIONALE A ABSOLVENTILOR iNVÄTÄMÄNTULU1PROFESIONAL

CU DURATA DE 3 ANI - NIVELUL 3

08 IULIE 2025

DOMENIUL: INDUSTRIE TEXTILÄ Sl PIELÄRIE
CALIFICAREA PROFESIONALÄ: CONFECTIONER PRODUSETEXTILE
LOCUL DESFÄSURÄRIIEXAMENULUI: LICEUL TEHNOLOGIC „NICANORMORO$AN"

PARTE$TII DE JOS

crt.
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3.

4.
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7.

8.

9.

Pr

Cod atribuit candidatului

CNMOI

CNM02

CNM03

CNM04

CNM05

CNM06

CNM07

CNM08

CNM09

e comisie,

aela - Ana

Calificativul

EXCELENT

EXCELENT
FOARTE BINE

FOARTE BINE

EXCELENT

EXCELENT

EXCELENT
BINE

efré'

Rezultatul
exam enului
ADMIS

ADMIS

ADMIS

ABSENT

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

Secretar,
Rusu Sorin - lonel



CENTRUL DE EXAMEN NR. 12 - LICEUL TEHNOLOGIC "ION NISTOR" VICOVU DE SUS
SCOALA DE PROVENIENTÄ: LICEUL TEHNOLOGIC „NICANOR MOROSAN" PARTE$TII DE JOS

REZULTATELE EXAMENULUI PENTRU CERTIFICAREA CALIFICÄRII
PROFESIONALE A ABSOLVENTILORiNVÄTÄMANTULU1PROFESIONAL

CU DURATA DE 3 ANI - NIVELUL 3

08 IULIE 2025

DOMENIUL: FABRICAREA PRODUSELOR DIN LEMN
CALIFICAREA PROFESIONALÄ: TAMPLAR UNIVERSAL
LOCUL DESFÄSURÄRIIEXAMENULUI: LICEUL TEHNOLOGIC „NICANORMORO$AN"

PARTESTIIDE JOS

crt.
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12.

Cod atribuit candidatului

TNMOI

TNM02

TNM03

TNM04

TNM05

TNM06

TNM07

TNM08

TNM09

TNMIO
TNMII
TNM12

Pre$edinte comisie,

u Mihaela - Ana

Calificativul

BINE

FOARTE BINE

BINE

FOARTE BINE

BINE

BINE

EXCELENT
FOARTE BINE

BINE
BINE

Rezultatul
examenului
ADMIS

ADMIS

ABSENT

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ADMIS

ABSENT

ADMIS

ADMIS
ADMIS
ADMIS

Secretar,
Rusu Scrin - lonel


